ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШӐНУ

26.12.2023   №  1559
Етĕрне хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2023  №  1559
город Ядрин

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской
Республики от 16 февраля 2023 года №159
«Об утверждении правил формирования и
реализации  адресной  инвестиционной
программы  и  порядка  оценки
эксплуатационных  расходов  будущих
периодов  инвестиционных  проектов,
финансирование  которых  осуществляется
в  рамках  адресной  инвестиционной
программы»

Администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н
о в л я е т:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики от 16 февраля 2023г. № 159 «Об утверждении правил формирования и
реализации  адресной  инвестиционной  программы  и  порядка  оценки  эксплуатационных
расходов  будущих  периодов  инвестиционных  проектов,  финансирование  которых
осуществляется  в  рамках  адресной  инвестиционной  программы» (далее  –  постановление)
следующие изменения:

в приложении № 1 постановления:
п.п. 2.13 раздела II изложить в следующей редакции:
«2.13.  Инвестиционная  программа,  утвержденная  постановлением  администрации

Ядринского муниципального округа Чувашской Республики на очередной финансовый  год и
плановый период, не позднее пяти рабочих дней после подписания указанного постановления
размещается  на  официальном  сайте  Ядринского  муниципального  округа  Чувашской
Республики  на  Портале  органов  власти  Чувашской  Республики  в  информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" и обновляется не позднее пяти рабочих дней после
вступления  в  силу  постановления  администрации  Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики.»;

абзац первый  п.п. 3.1 раздела III изложить в следующей редакции:
«3.1.  Инвестиционная  программа,  утвержденная  постановлением  администрации

Ядринского муниципального округа Чувашской Республики  на очередной финансовый  год и
плановый период, является основанием для:»;

в абзаце 13 п.п. «е» п. 2.8, абзаце 2 п. 2.10,  п. 2.11, 2.12,  абзаце 2 п. 3.2, абзаце 6 п.п.
3.3.1, абзаце 7 п.п. 3.4.1, абзаце 8 п.п. 3.4.1 приложения № 1 слова «Совет по инвестиционной
политике»  заменить  на  «Координационный  совет  по  развитию  инвестиционной  и
предпринимательской активности,  защите прав предпринимателей и рассмотрению проектов
правовых  актов  о  нормировании  в  сфере  закупок  в  Ядринском муниципальном  округе
Чувашской Республики».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и
инвестиционной деятельности администрации Ядринского муниципального округа Чувашской
Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ядринского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                       С.О.Трофимов